

RINGHOLM ApS

Vemmetoftevej 30
4640 Faxe

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2016

Dan Ringholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RINGHOLM ApS

Vemmetoftevej 30

4640 Faxe

Telefonnummer: 56570007

e-mailadresse: danringholm@flp.com

CVR-nr: 29510334

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets vigtigste forretningsområde er bogførings- og administrative opgaver.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/16

Årets resultat udgør kr. 1.225, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 291.559, og en egenkapital på kr. 142.681.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		120.078	68.473
Eksterne omkostninger		-105.728	-55.711
Bruttoresultat		14.350	12.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.125	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		1.225	4.012
Ordinært resultat før skat		1.225	4.012
Årets resultat		1.225	4.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.225	4.012
I alt		1.225	4.012

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.125	26.250
Materielle anlægsaktiver i alt		28.125	26.250
Anlægsaktiver i alt		28.125	26.250
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000	8.000
Varebeholdninger i alt		8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.443	218.098
Tilgodehavender i alt		251.443	218.098
Likvide beholdninger		3.991	347
Omsætningsaktiver i alt		263.434	226.445
Aktiver i alt		291.559	252.695

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.681	16.456
Egenkapital i alt		142.681	141.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.878	111.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.878	111.239
Gældsforpligtelser i alt		148.878	111.239
Passiver i alt		291.559	252.695